EDITAL N.º 06/2018 PIBID/CAPES/IFCE
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS BOLSISTAS E DE ALUNOS VOLUNTÁRIOS PARA
O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO IFCE

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

A Comissão de Avaliação deste processo seletivo vem, por meio deste documento, retificar

o item 10.1 do edital supracitado:

Onde está escrito:

10.1. Os resultados serão divulgados no flanelógrafo da recepção do campus ou da Coordenação do

Curso  e  na  página  do  campus  pelo  link  ifce.edu.br/crateus/menu/concursos-e-selecoes-do-

campus/editais-para-quem-jae-aluno-do-campus/pibid até o dia 11/07/2018.

Lê-se:

10.1. O resultado final será divulgado no flanelógrafo da recepção do campus ou da Coordenação

do  Curso  e  na  página  do  campus  pelo  link  ifce.edu.br/crateus/menu/concursos-e-selecoes-do-

campus/editais-para-quem-jae-aluno-do-campus/pibid até o dia 13/07/2018.

Crateús, 11 de julho de 2018.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Rosangela Vieira Freire

Docente Orientadora – PIBID/CAPES/IFCE 2018

Licenciatura em Letras – campus Crateús